98000240725  € 300,00 (trecentoeuro/00); 
• CONFRATERNITA PURIFICAZIONE ADDOLORATA c.f. 80011350727  € 300,00

(trecentoeuro/00); 
• CONFRATERNITA OPERA PIA  SAN ROCCO c.f. 93033860722  € 300,00 (trecentoeuro); 
• ASSOCIAZIONE APS PRO LOCO UNPLI   c.f. 93004630724  € 2.300,00 

(duemilatrecentoeuro/00); 

e n. 67 del 12.04.20232 con la quale  è stato assunto l’impegno di spesa per l’anno finanziario  2023 pari 
ad € 1.000,00   in favore di:

• ASSOCIAZIONE APS PRO LOCO UNPLI   c.f. 93004630724  € 1.000,00 (milleuro/00); 

VISTI,  i rendiconti delle spese sostenute  relativi alle iniziative inerenti i riti della Settimana Santa e

[...]

-  alla CONFRATERNITA del Purgatorio   c.f.  98000230726 di Ruvo di Puglia  la somma di € 300,00 
(trecentoeuro/00) a saldo del rendiconto in premessa;

- alla ASSOCIAZIONE APS PRO LOCO UNPLI   c.f. 93004630724  di Ruvo di Puglia la somma 
complessiva  € 3.300,00 (tremilatrecentoeuro/00);

- alla CONFRATERNITA PURIFICAZIONE ADDOLORATA  c.f. 80011350727   di Ruvo di Puglia 
la somma complessiva  € 300,00 (trecentouro/00); ;

- alla CONFRATERNITA OPERA PIA SAN ROCCO   c.f. 93033860722   di Ruvo di Puglia la somma
complessiva  € 300,00 (trecentouro/00);